
C

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA
z provedné řúdné invcntariz2ee maietl‘u Ii nivazků jincIi aktiv

a jincLi pasiv za rok 2015

Inventarizace majetku a závazků,jiných akliv ajinýeh pasiv za rok 2015 probíhala podle zákona
Č. 563/1991 Sb.. o účetnictví. v platném znění, vyhlášky č. 270/2010 Sb.. o inventarizaci majetku
a závazků, vnitřní směl-nice o inventarizaci — Části K směrnice č. 1/2011 a plánu inventur na rok 2015
ze dne 30.11.2015.

Ůstřední inventarizační koniie pracovala ve složeni:
Předseda — Mgr. Ing. Anna Sůvová Mikešová
Clenové — Pavel Cejka. In‘. Romai Ostrézí. Ing. Lenka Presová. Dana Rrzicová. František Malacka

Vyřazovací konuse pracovala ve složení:
Předseda— Mar. Ing. Annu Sůvová Mikešová
Clenové — Pavel l-Iartman, Lubomír Ligus
íyzickú inventura, kterou pro inventarizaČní položky ajejich části zajišťovaly jednotlivé hlavni a
dílčí invcntarizični komise, probíhala v následujících útvarech ( střediscích ):
Majcikov účet Utvar Odpovědná osoba 1K přcdseda/členové( podtrženě

SC AU osoby odpovědné
013
013 0000 02000— správa NIěÚ František Malacka Pavel Hartman

25400—knihovna Jitka Navrátilová Nlalacka. Navrátilová.
Zalubilová

018
018 0000 02000— spáva MěÚ František Malacka Pavel Hartman

20225 — pečov.služba Mgr. Gabriela Skodíková Mr. Skodíkovú. Malacka.
23240— kabelová TV František Maluck-a Navrátilová. Zalubilová
25400— knihovna Jitka Navrátilová
25401 — stálá expozice Jitka Navrátilová
25402 — jnfocentrum Jitka Navrátilová

019
-

0t9 0000 02000— správa MěÚ František Malacka P;nct Llaflrnan
23500— les Ing. Ivan Cerný Malacka. lnu. Cerný,

Zalubilovú

021 - Hlavni komise: Milan Juras
Miroslava Finferovú

02) 0100 23230— nebytv František Malacka Milan Juras
23231 —byty František Malncka Malacka. Finferovú

021 0111 20221 —DRS Čp. 78 František Malacka Milan Juras
20221 — DPS Čp. 54 František Malacka Malacka. Finfcrová
2323! — byly František Malacka

021 0200 02000— správa MěÚ Franiišek Malucka Milan kras
21700— hasičský sbor Igor Otépka Malacka. Otépka.
23230— nebyty František Malacka Neiezchlcha.Finirová
23234— sportovní areál František Malacka
25100 — kulturní dům Pctr Nejezchleba



Útvar 1K přcdscdn/Členové ( podtrženě
osoby odpovědné

Majetkový účct
SU AU

Odpovědná osoba

C

(

021 021 I 23230 — nebvty František Malacka Milan kras
Malacka. Finferová

021 0300 23230— nebty František Malacka Milan Juras
23232— zámek František Ma!acka Malacka Finferová
23234— sportovní areál František Malacka
23239— kasárna František Malucka

021 03!] 23230— nebyty František Malacka Milan Juras
Malacka. Finferová

021 0400 20243 — cyk!ostezky František Malacka Milan Juras
23232 — zámek František Malacka Malacka. Finferová
23241 — veřejné osvětleni František Malacka
23243 — komunikace František Malaeka

021 0500 2323! — byty František Malacka Milan Juras
23240 — kabelová fv František Malacka Malackt Finferovd
23212 — kanalizace František Malacka
23235 — inženýrské sítě Franijšek Malacka

021 0600 20241 —dětská hřiště František Malacka Milan Juras
20505 —jiná kultura František Malacka Malacka. NejtzchIeba.
22700— živ, prostředí František Malacka Ina. Cernh Finíerová
22710— sběrné suroviny František Malacha
23232— zámek František Malacha
23234 — sportovní areál František Ma!acka
23235— hřbitov František Malacka
23237— veřejné WC František Malacka
23242 — kanalizace František Malacka
23243 — komunikace František Malacka
23500— les Ing. Ivan Cemý
23700—péče o vzhled

města František Malacha
25100— kulturní dům Petr Nejezchleba

022 - Hlavni kDmise: Ing. Roman Kozumplik
Rudolf Vykoukal

022 0220 02000— správa MěU František Malacka Ing. Roman Kozumplik
20224— nová DPS František Malacka Nlalacka. Otépka.
20504 — rozhlasová ústř. František Malacka Vykoukal
20505 —jiná kultura František Malacha
21700— hasičský sbor Igor Otépka
23240— kabelová fl‘ František Malaeka
23243 — komunikace František Malacka



Majetkový účet Útvar Odpovědná osoba 1K předseda/členové ( podtrženě
SLJ AU osoby odpovědné)

022 0230 02000— správa MČÚ František Malacka Ing. Roman Kozumplĺk
20505 —jiná kultura František Malacka Malacka. Otépka.
21700 — hasičský sbor Igor Otépka lim. Černý. Vykoukal
23500— les Ing. Ivan Cemý

022 0240 02000— správa MČÚ František Malacka Ing. Roman Kozumplík
20505 —jiná kultura František Malacka Malacka. Nejezchleba.
23234— sportovní areál František Malacka Vykoukal
23238 — správce majetku František Malacka
25100— kulturní dům Petr Nejezchleba

028- Hlavní komise; Mgr. Ing. A. Sovovi Mikešovň
Ing. Roman Ostrézi

028 0000 02000— správu MČÚ František Malacka Me. Ing A. Sovová Mikešová
20200— sbor Jaroslav František Malaekn \lalncka. Inu. Ostrézi,
20204— Kašpárek Ing. Roman Oslrézí Kapitúnová

20223 — klub důchodců Jiří Vilek Pavel Hartman
20224— DPS Čp. 54 František Malacka Mutškodíko“i Malacka.
20225— pečovalel.služba Mgr. Gabriela Skodíková Vítek. Mgr. Hrušková

20227— veterinár.středisko František Malacka Rvškovú
20241 —dětská hřiště František Malacka Malacka. Otépk.
20242— vinařská stezka František Malacka
20250— integr.záchrsyst. František Malacka
20505 —jiná kultura František Nlalacka
21700— hasičský sbor Igor Otépka
22710— sběrné suroviny František Malacka

( 23230— nebyty František Malacka Finferová
23231 — byty František Malacka Matacka. lnu. Cerný.
23232— zámek František Malacka
23234— sportovní areál František Malacka
23235— hřbitov František Malacka
23237— veřejné WC František Malacka
23238 — správce majcku František Malacka
23240 — kabelová TV František Malacka
23243 — komunikace František Malacka
23500— les Ing. Ivan Černý
23700 — péče o vzhled

města František Malacka

25100— kulturní dům Petr Nejezchleba Vykoukal
25200— kino PeIr Nejezchleba Neiezchlehu



Útvar 1K předseda/členové ( podtrženě
osoby odpovědné)

\Iajctkový úder
SU AU

Odpovědná osoba

(

C

028 0000 25400— knihovna Jitka NavrátIová Kapilánová
25401 — stálá expozice Jitka Navrátflovú Navrátilová. Malacka.
25402— jnfoeentrum Jitka Navrátilová Liuas
26000— zdravotnic.zaříz. František Malacka
30308 — ZUS Lubomír Ligas

028 0300 23400— zem.pMní fond Ing. Roman Ostrézi Rvšková
1n. Oslrézí

032
032 0000 02000— správa MěŮ Frant[šek Malacka Mgr. Ing. A. S«ovú Mikeši,‘ á

20505 —jiná kultura František Malacha Malacha. Ntjezchieha.
23231— byty František Malacka Navrátilovó. Stočková
25100— kulturní dům Petr Nejezchleba
25400— knihovna Jitka Navrátilová
25401 — stálá expozice Jitka Navrátilová
25402— infocentrum JitLa Navrátilová

031
03! 0200 Lesní pozemky František Malacha Ing. Roman Kozuniplík
031 0220 Lesní pozemky věc. břemena ( celý SL‘ 031 ) Malacha. Jurasová
03! 0300 Zahrady, rybníky, louky
031 0320 Zahrady, rybníky, louky — věcná břemena
03! 0340 Zahrady, rybníky — duplicitní viastnictví
031 0400 Zastavěná plocha
031 0410 Zastavěná plocha—zastavené pozemky
031 0420 Zastavěná plocha — věcné břemeno
031 0440 Zastavěná plocha—duplidtni v1astnktv
031 0500 Osmini pozemky
031 0520 Ostatní pozemky — ve vlastnictví státu

112
I 12 0400 02000 — správa MČÚ František Malacha Lubomír Ligas

Malacka, Ing. Ostrézí
123
123 0400 23500— les Ing. Ivan Černý Lubomír Ligas

lnL‘. Cemý, Malacha

132
132 0400 02000— správa MČÚ Ing. Roman Qstrézí Lubomír Ligas

lne. Ostrězí. Nlalacka
901
901 0000 Podrozvahové účty Pavel Hartman

-jiný drobný d!ouhodnchmmaj. Malacka, Zalubilová
02000— správa Měli František Malacka
23240— kabelová TV František Malacka



Nlajetkový účet Útvar TK předsedwčlenové ( podtrženě
osoby odpovědné)

Dakladavé inventury byly provedeny v účtárně městského úřadu na zákLade přisušnch ůčetnkh
dokladů. Jednotlivé inventurní soUpisy JSOU doloženy kopiemi účetních dokludú, případně sestavami
z účetnictví.

Předsedkyně komise — Jarmila Felixová
Clenky komise Ing. Lenka Presová, Šárka Paulová

Fyzické i dokladové inventur)‘ proběhlyv termínech uvedených v plánu inventur, ti. od 04.01.2016 do
18.01.2016, resp. do 22.Ot.2016.

Při inventarizaci byly zjišťovány skutečné stavy majetku. pohledávek, zĺvazků. jiných aktiv ajiných pasiv
k 31.12.2015, které byly následně porovnány s účetními stan v hlavní knize. Inventarizační rozdíly
nebyly zjištěny, tudíž nebylo nutno je vypořádal.

Jednotlivé inventurní soupisy u Fyzických inventur byly podepsány předsedy a členy hlavních komisi,
části inventurních soupisů byly podepsány členy dílčích komisí i odpovčdnnii osobami.

SUAĹ‘
Odpovědná osoba

(

902- Hlavní komise: Mgr. Ing. A. Sovová N1ikeová
Ing. Roman Os(rézi

902 0300 02000— správa MČŮ František Malaca Mgr. Ina. A. Sovová
Mikešová

20204— Kašpárek Ing. Roman Oslrézi Malacka. Inu. Osirézí.
Kapitúnová

20223 — klub důchodců Jiří Vf tek Pavel Hartman
20224 OPS Čp. 54 František Malacka Murskodíková,Malacka
20225 - pečovatel.služha Mgr. Gabriela Skodfková Vítek. Mgr.I-Irušková

20250— integr.záchr.svst. František Maacka kyšková
20505 —jiná kultura František Malacka Malacka. Orépku.
21700— hasičský sbor Igor Otépka
22710— sběrné suroviny František Malacka

23230— nebyty Fnrnišek Malacka Finfcrová
23232— mek František Malncka Malacka. lnu. černý.
23238 — správce majetku František Malacka
23240— kabelová TV František Malacka
23500— les Ing. Ivan Černý

25100— kulturní dům Petr Nejezchleba Vykoukal
25200— kino Petr Nejezchleba Nejezchleba

25400 — knihovna Jitka Navrátilová Kapitánová
25402— infocentnjm Jitka Navrdtilová Navrátilová

992
992 0300 Podrozvahové účty Ing. Marie Hodrová František Malacka

— ostdlouhod.podm.akt. — majetek oJ MPSV ČR Int. Flodrová. Cejka



Viastnímu provedení inventury předcházelo yřazen nefunkčního, opotřebovaného nebo neopraviielného
majetku na základě návrhů jednotlivcb útvarů, které odsouhlasila a podepsala vvřrovaci komise.

Fyzické a účetní tavv majetku jsou zaznamenané v příloze k této invcntarizačni zpróvč.

U inventarizačních položek na majetkových účtech 02! — stavby. 022— samostatné movité Věci jednotlivé
komise rovněž posoudiiy. zda stav majetku odpovídá jejich zůsIatk-oé ceně, tj. pořizovací ceně snížené o
oprúvky a zvážily, zda odpisový pláii je nastaven v odpovidajici výši. Nebyl zištěn nesoulad s fyzickým
stavem majetku a jeho zůsiatkovou cenou. odpisováni může pokračovat v nastavené výši.

Inventarizační komise během prováděni inventarizace neshledala žádné nedostatky.

Tato inventarizační zpráva byla projednána na závěrečném jednání 131K dne 26.01.2016. Všichni členové
souhlasí s jejím obsahem.

V Bzenci dne 26.Ol.20i6

(
Podpisy: Předseda komise — Mgr. Ing. A. Sovová Mikešová.

Člen komise — Pavel Čejka ..

. ‘

- ‘J i(‘L/
Clen komise — Ing. Roman Ostrézi I“J ‚: r
Členka Lomise — Ina. Lenka Presová

Členka komise — Dana Brzicovú

Člen kornse — František Malacka

Datum předáni inventarizační zprávy starostovi: 26.01.2016

Razítko města a podpis starosty:

Město Bzi2c
nim. Svcbody 73

6CL 0! e1tc

Olč: CZDr2E,007
.3.



PŘÍLOHA KE ZFRÁVÉ O PROVEDENÉ INVrNTARIZACI MAJETKU A ZÁVAZKŮ,
JINÝCH AKTIVA JINÝCH PASIV K 31.12.2015

Inventarizován byly následující účty:

AKTIVA

Srntpis Č.: Účet — ‚Uber Jnie,irtíiv KČ UČeí.síav KČ

I 013 0000 sohware 433.168,- 433.168.-

2 018 0000 drobn dlouhod.nehm.majetek 367.353,- 367.453,-

3 019 0000 oslutní DNM — ÚPD 874.625,- 873.625,-

4 021 slavby 410,950.481,- 140,950.381,-
zrnko:

( 4/l 021 0100 bytové domy a bytjednozky 3.684.470.- 3,684.470.-
4/2 021 0111 zastavené byt.domy a hytjednotky 138273.525.- 138.273.525,-
4,3 021 0200 budovy pro služby obyvatelstvu 14.620.875.- 14,620.875.-
4/4 021 0211 zastavené budovy pro služby obyv. 919050.- 949.050.-
4/5 021 0300 jiné nebyt.domy ajednotk 22.110.255,- 22.110.255.-
4/6 021 0311 zastavené nebvLdomy ajednotkv 237.351,- 237.351.-
4/7 02! 0100 komunikace, veřejné osvětlení 137.066.457,- 137.066.457,-
4/8 021 0500 jiné inženýrské sítě 81.803.125.- 81.803.125.-
419 021 0600 ostatní stavby 42.205.373,- 42205.373.-

022 SamQSLmOV.VéCÍ a soubory mov.včci 10,982.599,60 10,982.599.60
z toho:
5/t 022 0220 stroje. přístroje. zařízení 3,797.98680 3.797.986.80
5/2 022 0230 dopravní prostředky 5.561 106.80 5.561.106,80
5/3 022 0210 inventář 1623.506.- l.623.506.-

6 028 0000 001-tM 10,641.342,11 10,631332,11

7 032 0000 umělecká díla a kultur.předměty 326.390,- 326.390,-

11 031 pozemky ( JI ) 69,166.166,- 69,166i66,-
z toho:
II/I 031 0200 lesní pozemIy 14,430.663,50 14,430.663,50
11/2 031 0220 lesní pozemky-věcná břemena 3.657.868.- 3,657.868,-
11/3 031 0300 iuhrudy.rybniky,louky 13,664.499,60 13,664.499,60
11/4 031 0320 zahrudy.rybníky,louky-věcná břemena 1,352.902,- 1,352.902,-
II/S 031 0340 zabrudy.rybníky-dupliciiní vlasinictví 138,- 138,-
11/6 031 0400 zastavěná plocha 19,448.603,90 19,448.603,90
11/7 031 0410 Zastavěná plocha-zástavní právo 488414,- 488.414,-
11/8 031 0420 zastavěná plocha-věcné břemeno 13,155.396,- 13,155.396,-
I 119 031 0440 zastavěná plochu-duplicitní vlastnictví 2.199,- 2.199,-
11110 03! 0500 ostatní pozemkY 1,709.404,- 1,709.404,-
11/11 03! 0520 ostatní pozemky-věcná břemena 1.256.078.- 1,256.078,-



Soupis Č.: Uče! -— nů:ev Í,1IC?11S ((II KČ Účet .s far Kč

12 036 dlouhod.hmotný rnaj.určen k prodeji 0 O
13 042 nedokonč.dlouhod.hiuoiný majetek 11.990.231,- 11.990.23!.-
II 069 ostatní dlouhodobý lin. majetek 101.139.000.- 101.139.000.-
IS 073 oprávky k software 434.16L- 434.168.-
16 078 oprávky L drobnému DNNI 367.453,- 367.453.-
17 079 oprávky k osiatnírnu DNM 574292.- 371.292,-
18 OS! oprávky ke stavbám 130,660.810.- 140.660.810.-
19 082 oprávky k samost.movitm věeem 6.394.365,- 6,391.365.-
20 088 oprávky k DDFIM 10,641.342.1) 10,641.342.11
21 112 maieriál na skladě 32.4)2.- 32.412.-
22 23 výrobky O O
23 132 zboží na skladě 201.70359 201.703,59
24 149 opravné položky k ost.dlouhod.pDhled. 17.050,- 17.050.-
25 168 opravné položky k nedokonč. DuM 24317.585,60 2,317.585,60
26 192 opravné položky kjinýni pohl. z FIČ 15.934,30 15.934,30

( 27 194 opravné položky L odběratelům 14.716,30 14.716,30
28 231 ZBIJ 32.030.189,99 32,030.189,99
29 236 běžnéúětyfondů—soc.fond 215.611,21 215.611,21
30 245 jiné běžné účty—depozitní účet 697.021.45 697.021,45
31 26! pokladna O O
32 262 peníze na cestě O O
33 263 ceniny 25.950,- 25.950,-
31 311 odběratelé 317.192,- 317192,-
35 314 krátkodobé poskytnuté zálohy 2,382.360,- 2382.360,-
36 315 jiné pohledávky z hlavní činnosti 52.007,- 52.007,-
37 316 poskytnuté návratné flnanč.výpomoci krátk. O 0
42 335 pohledávky za zaměstnanci O 0
38 343 DPH 4.239.- 4.239,-
51 346 pohledávky a vybranými ústř.vlúd.institucemi O O
52 348 pohledávky za vybranými mísl.vlinslil. O O
54 373 krátkod.poskvtnuté zál. na transfery 598.739,- 598.739.-

( 56 377 ostatní krátkodobé pohledávky O O
58 381 náklady příštích období O O
61 385 příjmy příštích období 96300.50 96.300.50
62 388 dohadné účty aktivní 50.000.- 50.000,-
75 362 poskyt.návrat.finanč.výpomoci dloul1od O O
76 465 dlouhodobé poskytnuté zálohy 44000.- 44.000,-
77 369 ostatní dlouhodobé pohledávky 26.600,- 26.600,-

PA SI V A

Soupis č lijci — hncsu.szai Kč Úču.szcn Kč

38 321 dodavaielé 917.880,50 917.880.50
39 524 krátkodobé přijaté zálohy 4,146.230,- 4,146.230.-
40 331 zaměstnanci 195.520.- 195.520,-
41 333 jiné závazky vůči zaměstnancům 2.839,- 2.839,-



Soupis č Účet — název !nvenf,s w‘ Kč Účcí.s;m Kč

43 336 zúčtov. s institucemi soc. zabezpečení 274.428,- 274.428,-
44 337 zdravotní pojištění 121.307,- 121.307.-
45 338 důchodové spoření 1.205.- 1.205,-
46 341 daň z příjmů 2,682.650,- 2,682.650.-
47 342 ostatní daněa poplatky 103256.- 103.256,-
49 344 jiná peněžitá plněni O O
50 345 závazky k osobám mimo vybr.vlád.instit. O O
53 349 závazky k vybr.vlád.instituciin O O
55 374 krátkodobé přijaté zálohy na transfery 3500.000,- 3,500.000.-
57 378 ostamí krátkodobé závazky 614.404.- 614.404.-
59 383 výdaje příštích období 405.435.15 405.435,15
60 384 výnosy příštích období O O
63 389 dohadné účty pasivní 1,915.144,- 1.915.144.-
64 401 jmění účetní jednotky 536.225.31901 536,225.319,01
65 403 transfery na pořízení dlouhodob. majetku 61,925.979,57 61.925.979,57

( 66 406 oceňov. rozdíly při prvot.použ.metody -138.822.130,58 -138822.130,58
67 407 jiné oceňov. rozdíly 0 O
68 408 opravy minulých období -5529,086,10 -5,529.086,10
69 419 ostatní fondy 215.611,21 215.611,21
70 431 výsledek hospodař.ve schvalov.řízení O O
71 432 výsledek hospodař.předchozíchúč.obdobi 34.585.771,73 34,585.771,73
72 451 dlouhodobé úvěry 1,870.000,- 1.870.000.-
73 455 dlouhodobé přijaté zálohy 5,036.176,- 5.036.176,-
74 459 ostatní dlouhodobé závazky 46.033,92 46.033,92

PODROZVAHA

Soupis Č.: Účet — název Juvent.srrn‘ KČ Účetsiav KČ

8 901 0000 jiný DDNM (Fl ) 7.065,- 7.065,-
78 901 0000 jiný DDNM (Dl) 7065,- 7.065,-
9 902 0300 OEjiný DDHM (Fl ) 364.415,60 364.415,60
79 902 OEjiný DDHM (Dl) 364.415,60 364.41560
80 905 vyřazené pohledávky ( Dl) 462.263,- 462.263,-
81 909 ostatní majetek (Dl) 170,046.308.77 170,046.308,77
82 915 ost.krátkod.podntpohl. z transferů (Dí) 50.000,- 50.000,-
83 916 ost.krátkod.podm.záv. z transferů (DI) O 0
84 955 ost.dlouhod.podm.pohl.z trassferů (Dl) O O
10 992 ost. dlouhod.podm.aktiva (Fl ) 237.563,- 237.563,-
85 992 ostatní dlouhod.podminěnú aktiva (Dl) 237.563,- 237.563,-
86 999 vyrovnávací účet k podr.účtům (DI) 171.167.61537 171,167.615,37

V Bzenci dne 26.01.2016
Ing. Lenka Presová — vedoucí ekonýmic.odboru

I


